TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 05-TT /PXLCTXH

PHIẾU XỬ LÝ HỒ SƠ CÔNG TÁC XÃ HỘI CỦA SINH VIÊN

Lớp: D16_TH03 – Đợt tháng: 10/2019

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không

công nhận

1 DH51601707 Nguyễn Thanh Bình
Không nộp hồ sơ

2 DH51601700 Nguyễn Đắc Chí

3 DH51601063 Nguyễn Thị Kiều Diễm 14

4 DH51601489 Đặng Tấn Đạt 14

5 DH51601193 Nguyễn Hoàng Hải 13

6 DH51601561 Lê Văn Hiểu 14

7 DH51601080 Nguyễn Minh Hiếu 13

8 DH51601158 Trần Thanh Hiếu

Không nộp hồ sơ
9 DH51601100 Vũ Minh Hưng

10 DH51601167 Hà Đăng Khoa

11 DH51603969 Mai Lâm Kiệt

12 DH51603225 Nguyễn Bạch Nhật Long 14

13 DH51601452 Hứa Vinh Minh Không nộp hồ sơ

14 DH51601289 Nguyễn Đức Nhã 6

15 DH51601436 Lê Vĩnh Phú Không nộp hồ sơ

16 DH51601200 Nguyễn Ngọc Sơn 14.5

17 DH51601092 Nguyễn Hữu Tài
Không nộp hồ sơ

18 DH51601592 Trần Thủ Tài

19 DH51601266 Nguyễn Thanh Tâm 12

20 DH51601296 Lê Hoàng Tân 8.5

21 DH51601233 Phạm Ngọc Thạch 11

22 DH51601600 Từ Chí Thành Không nộp hồ sơ

23 DH51601645 Dương Quốc Thắng 10

24 DH51601131 Phan Quang Thông Không nộp hồ sơ

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không

công nhận

25 DH51601533 Phạm Minh Tính 14.5

26 DH51601418 Huỳnh Quốc Trung Không nộp hồ sơ

  Tp.Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 07 năm 2020

 Người lập bảng Phụ trách phòng Công tác Sinh viên

 (Đã ký)       (Đã ký)

 KS.Nguyễn Thị Diễm Ngân ThS. Lê Thị Phương Hằng

Nơi nhận:
- Các Khoa;

- Lớp sinh viên như trên;

- Lưu P.CTSV.